
 

 

LIITE 1: Tietoliikennelaitteet ja ohjelmistot 

 Internet-yhteys 

 VPN-client suojattu yhteys sopimuskorjaamon ja autovalmistajan välille 

 Autovalmistajan varaosaohjelma, hinta 590€ 

 Yhteys valmistajan extranetiin, jossa huolto- ja korjausohjeet sekä 

varaosatiedotteet 

 AS400-yhteys, jonka avulla korjaamo pääsee valmistajan 

takuujärjestelmään ja autokorttitiedostoon. 

 Autovalmistajan materiaalipankkilisenssi, kuvia valmistajan autoista 

 Sähköposti 

 Moottorivalmistajan ohjelmisto, hinta 410€ 

 Moottorivalmistajan ohjelmisto, hinta 656€ 

 Sähköinen varaosa- ja korjaamohallintajärjestelmä 

 

 

 

 



 

 

LIITE 2: ISO 9001-laatusertifikaatti 



 

 

LIITE 3: ISO 14001-ympäristösertifikaatti 

 



 

 

LIITE 4: Ongelmajätekaavio 

 

Onko aine 

ongelmajätettä? 
Ei 

K
y

ll
ä
 

Pidä kirjaa jätteestä 

Merkitse 

ongelmajätteet 

asianmukaisesti 

Toimita jätteet 

käsittelyyn 

asianmukaisesti 

Pidä kirjaa 

ongelmajätteistäsi 

Liity järjestettyyn 

jätteenkuljetukseen 



 

 

LIITE 5: Korjaamon pohjapiirros 

 



 

 

LIITE 6: Alihankintasopimus 

 

 



 

 

LIITE 7: Palautelomake 

 



 

 

LIITE 8: Perusvarusteet 



 

 

LIITE 9: Erikoistyökalut 

                    

VIANETSINTÄ 
       

  

NG3 
  

9516 
     

  

171-4400 
  

1789,8 
 

ST-1225 
  

71,44   

157-4829 
  

132,06 
 

3375044 
  

775,2   

3824937 
  

1189 
 

3376582 
  

68,4   

  
  

  
 

3376542 
  

266,76   

Muut erikoistyökalut 
 

  
 

3823024 
  

331,57   

9U-7227 
  

208 
 

3824653 
  

110,2   

136-4632 
  

545 
 

3823579 
  

456   

1U-7600 
  

433,1 
 

3823024 
  

331,57   

5P-7312 
  

253,47 
 

3824904 
  

2473,8   

5P-7301 
  

379,45 
 

7130-200-020 
 

47,3   

5P-7309 
  

44,73 
 

7133-014-040 
 

444,6   

8T-2683 
  

465,03 
 

7133-014-100 
 

217,36   

9S-8858 
  

208,03 
 

7140-121-050 
 

277,4   

5P-1733 
  

237,85 
 

7141-014-010 
 

109,44   

5P-1737 
  

14,4 
 

7141-014-020 
 

680,2   

6V-6142 
  

386,95 
 

7143-024-020 
 

558,6   

5000260843 
  

916 
 

7543-050-020 
 

786,6   

5000261205 
  

282 
 

7143-024-040 
 

255,36   

5000261230 
  

490 
 

7143-024-050 
 

277,4   

5000261380 
  

112 
 

7143-024-070 
 

151,2   

5000261549 
  

186 
 

7143-024-120 
 

429,4   

5000261815 
  

128 
 

7143-024-130 
 

250,04   

5000261855 
  

835 
 

7150-605-020 
 

421,8   

5000262325 
  

43,4 
 

7142-020-010   554,8   

5000262334 
  

182 
    

    

5000266105 
  

128 
    

19181,99 € 

5010284239 
  

76,72 
     

  

                    

 

  

 


